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  Piła, dnia 2 grudnia 2015 roku 

 

WO.0021.112.2015.IV 

 

 

Informacja Starosty o pracy Zarządu Powiatu w Pile 

z dnia 25 listopada 2015 roku 

 

 

I. Zarząd Powiatu rozpatrywał projekty uchwał Zarządu Powiatu w Pile:   
1. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej  dla nauczyciela ubiegającego się  

o awans na stopień nauczyciela  mianowanego (pani Katarzyny Chojnowskiej), 

2. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej  dla nauczyciela ubiegającego się  

o awans na stopień nauczyciela  mianowanego (pani Małgorzaty Pieczory), 

3. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej  dla nauczyciela ubiegającego się  

o awans na stopień nauczyciela  mianowanego (pana Tomasza Aszemberga), 

4. w sprawie zatrudnienia Dyrektora Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Ofiar 

Przemocy w Rodzinie w Pile - panią Katarzynę Graszek z dniem 1 grudnia 2015 r. 

na czas określony do dnia 31 maja 2016 r., 

5. w sprawie upoważnienia (Dyrektora Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla 

Ofiar Przemocy w Rodzinie w Pile) do składania oświadczeń woli związanych  

z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu, 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwały. 

 

6. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert na realizację zadania 

publicznego w zakresie pomocy społecznej – prowadzenie środowiskowego domu 

samopomocy typu A dla 35 osób z zaburzeniami psychicznymi z terenu powiatu 

pilskiego, 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę, powołując w skład Komisji: 

 Pana Stefana Piechockiego na Przewodniczącego Komisji, 

 Panią Annę Szarzyńską na Członka Komisji, 

 Pana Marcina Borowicza na Członka Komisji, 

 Pana Roberta Judyckiego na Członka Komisji. 

 

 

II. Zarząd Powiatu rozpatrywał wnioski:  
1. Zastępcy Dyrektora Wydziału Oświaty  o zajęcie stanowiska w sprawie pisma 

Prezesa Klubu Sportowego Basket Piła dot. wyrażenia zgody na wynajem hali 

sportowej Zespołu Szkół im. St. Staszica w Pile na cele treningowe i meczowe 

oraz obniżenia stawki wynajmu do 30 zł/h, 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na wynajem hali sportowej Zespołu 

Szkół im. St. Staszica w Pile przez Klub Basket Piła na: 

 cele treningowe i meczowe we wtorki godz. 7:45 – 8:45 przy stawce 60 zł/h, 

proponując możliwość wynajęcia hali w środy w godz. 14:30 – 16:15; (brak 

możliwości prawnych na obniżenie stawki do 30 zł/h), 

 rozegranie przez Klub Basket Piła (na hali) meczy w dniach: 6 grudnia  

2015 r. i 13 lutego 2016 r., przy stawce 60 zł/h. 
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2. Zastępcy Dyrektora Wydziału Oświaty o zajęcie stanowiska w sprawie pisma 

Dyrektora Zespołu Poradni Psychologiczno – Pedagogicznych w Pile  

o zwiększenie wymiaru zatrudnienia głównej księgowej o 1/8, 

Zarząd Powiatu jednogłośnie opowiedział się za odrzuceniem wniosku – nie 

wyraził zgody na zwiększenie wymiaru zatrudnienia głównej księgowej Zespołu 

Poradni Psychologiczno – Pedagogicznych w Pile o 1/8. 

 

3. Dyrektora Wydziału Nieruchomości o zajęcie stanowiska w sprawie pisma 

prowadzącej działalność gospodarczą pod nazwą Family Style o rozwiązanie 

umowy najmu lokalu użytkowego w budynku położonym w Pile  przy  

ul. Kilińskiego 12, z dniem 31 grudnia 2015 roku, 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na rozwiązanie (za porozumieniem 

stron) z prowadzącą działalność gospodarczą  pod nazwą Family Style umowy 

najmu lokalu użytkowego w budynku położonym w Pile  przy ul. Kilińskiego 12, 

z dniem 31 grudnia 2015 roku. Zarząd zobowiązał Dyrektora Wydziału 

Nieruchomości do wszczęcia procedury (po rozwiązaniu umowy z prowadzącą 

działalność gospodarczą  pod nazwą Family Style),  do ogłoszenia wykazu 

pomieszczeń ww. lokalu do wynajęcia na cele magazynowe.  

 

4. Dyrektora Gabinetu Starosty o zajęcie stanowiska w sprawie pisma Prezesa Klubu 

Sportowego Basket Piła dot. nawiązania współpracy, której przedmiotem byłyby 

usługi promocyjne świadczone przez Klub na rzecz Powiatu Pilskiego, 

Zarząd Powiatu opowiedział się za zajęciem stanowiska w sprawie wniosku 

Prezesa Klubu Sportowego Basket Piła na najbliższym posiedzeniu Zarządu,  

w trakcie obrad którego przedstawiciele Klubu osobiście przedstawią swoją 

ofertę. 

 

5. Dyrektora Gabinetu Starosty o zaopiniowanie oferty złożonej (w ramach tzw. 

małych zleceń)  przez Klub Karate Tradycyjnego Shoto w Pile na wsparcie 

zadania: Turniej Mikołajkowy, które będzie realizowane w terminie od 6 grudnia 

do 31 grudnia 2015 r. Oferta adresowana jest do  dzieci w wieku od 6 do 15 lat 

oraz młodzieży w wieku 15 do 18 lat. Coroczny turniej jest organizowany celem 

podsumowania rocznej działalności Klubu oraz przekazaniem upominków z okazji 

zbliżających się świat. Wysokość dofinansowania przez Powiat Pilski, wyceniona 

została przez oferenta na kwotę 1 104,00 zł, co stanowi 80 % kosztów całego 

zadania, 

Zarząd Powiatu jednogłośnie opowiedział się za odrzuceniem oferty złożonej 

przez Klub Karate Tradycyjnego Shoto w Pile na realizację zadania: „Turniej 

Mikołajkowy”, ze względów merytorycznych.  

 

 

6. Dyrektora Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy  

w Rodzinie w Pile o zmianę planu finansowego wydatków, polegającą na: 

 zwiększeniu planu o kwotę 4 500,00 zł w związku ze zwiększeniem przez 

Wojewodę Wielkopolskiego dotacji celowej z przeznaczeniem na 

dofinansowanie wydatków bieżących Ośrodka,  

 przeniesieniu środków w łącznej kwocie 830,00 zł między paragrafami 

klasyfikacji budżetowej w celu dostosowania planu wydatków do 

faktycznych potrzeb, 
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7. Dyrektora Centrum Charytatywno – Opiekuńczego Caritas w Pile o: 

 zmniejszenie planu dochodów powiatu o kwotę 1 982,00 zł i planu 

wydatków Środowiskowego Domu Samopomocy Caritas w Pile o kwotę 

1 982,00 zł w związku ze zmniejszeniem przez Wojewodę 

Wielkopolskiego dotacji celowej, spowodowanej rozliczeniem 

wykorzystania miejsc w II półroczu 2015 r. Środowiskowego Domu 

Samopomocy „Caritas” w Pile,  

 zwiększenie planu dochodów powiatu o kwotę 3 420,00 zł i planu 

wydatków Środowiskowego Domu Samopomocy Caritas w Pile o kwotę 

3 420,00 zł w związku z przyznaniem przez Wojewodę Wielkopolskiego 

dotacji celowej w związku z podziałem niewykorzystanych środków na 

utrzymanie uczestników Środowiskowego Domu Samopomocy „Caritas” 

w Pile, 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył ww. wnioski.  

 

 

III. Zarząd Powiatu rozpatrywał informację: 

1. Dyrektora Wydziału Oświaty na temat kosztów utrzymania obiektów sportowych 

usytuowanych w budynkach szkół i placówek oświatowych oraz wynajmu obiektów 

sportowych i pomieszczeń Młodzieżowego Domu Kultury „Iskra” w Pile, 

Zarząd Powiatu przełożył rozpatrzenie informacji pod obrady najbliższego 

posiedzenia Zarządu, zobowiązując Dyrektora Wydziału Oświaty do jej uzupełnienia 

o koszty miesięczne utrzymania obiektów sportowych w szkołach, w których nie 

oszacowano tych kosztów w związku z brakiem podliczników na media.  

 

IV. Zarząd Powiatu rozpatrywał: 

1. projekt odpowiedzi na interpelację Radnego Rady Powiatu w Pile dot. zbadania 

możliwości przeprowadzenia i sfinansowania remontu stadionu lekkoatletycznego 

przy ul. Okrzei w Pile, 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt odpowiedzi i  opowiedział się za jej 

skierowaniem do Radnego Rady Powiatu w Pile. 

 

2. projekt odpowiedzi na interpelację Radnego Rady Powiatu w Pile w sprawie 

regulaminu wynagradzania nauczycieli, 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt odpowiedzi i  opowiedział się za jej 

skierowaniem do Radnego Rady Powiatu w Pile. 

 

3. projekt odpowiedzi na interpelację Radnego Rady Powiatu w Pile dot. wprowadzenia 

do budżetu na rok 2016 10% podwyżki wynagrodzeń dla pracowników pomocy 

społecznej w Powiecie Pilskim 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt odpowiedzi i  opowiedział się za jej 

skierowaniem do Radnego Rady Powiatu w Pile. 
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4. propozycję „Stanowiska Konwentu Powiatów Województwa Wielkopolskiego  

w sprawie poparcia Stanowiska Starostów Północnej Wielkopolski w sprawie 

powołania województwa środkowopomorskiego oraz Stanowiska Starosty 

Złotowskiego oraz burmistrzów i wójtów Powiatu Złotowskiego w sprawie 

planowanego powołania województwa środkowopomorskiego”, 

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Opr. Krystyna Dumza 


